
ZARZĄDZENIE NR 96/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie  ustalenia rocznej stawki czynszu dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899, poz. 815), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam roczną stawkę brutto za dzierżawę, na okres do 3 lat nieruchomości położonej w obrębie 
Borkowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 8/7 o pow. 87 m 2,  z przeznaczeniem na drogę 
dojazdową tj. przejście i przejazd do działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 8/6, w celu zapewnienia 
dostępu do drogi publicznej, w wysokości-  100,00 złotych (słownie: sto złotych). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 
i  Nieruchomości. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 54/19 Burmistrza Nasielska z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie dzierżawy 
nieruchomości w trybie bezprzetargowym oraz ustalenia miesięcznej stawki czynszu dzierżawy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D70CA71-23BE-4CCE-8D21-1E0C198B1E3E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


